关于调整金港湾惠享1956期理财产品

销售额度的公告
尊敬的客户：

金港湾惠享1956期理财产品额度由原募集上限20000万元，调整为49000万元。内容具体如下:

一、产品信息

	产品名称
	金港湾惠享1956期净值型人民币理财产品

	理财产品代码
	HX1956

	产品登记编码
	C1115624000001

（可在中国理财网www.chinawealth.com.cn查询产品信息）

	产品起始日期
	2024-02-08

	产品终止日期
	2024-12-10

	产品存续天数
	306

二、调整内容

	原销售额度（万元）
	调整后销售额度（万元）

	销售额度
	20000
	49000

特此公告。

                 江苏张家港农村商业银行股份有限公司

                                   2024年2月8日